様式第４号（第６条関係）
　　　年　　月　　日

石川町長　殿

住　所
氏　名　　　　　　　　　　印

石川町行政区集会施設新型コロナウイルス感染症対策
環境整備事業補助金概算払請求書

　　　　　年　　月　　日付けで補助金交付決定のあった下記事業について、石川町行政区集会施設新型コロナウイルス感染症対策環境整備事業補助金交付要綱第６条第２項の規定により、概算交付されたく請求します。
[bookmark: _GoBack]
記
　１　事業名
　　石川町行政区集会施設新型コロナウイルス感染症対策環境整備事業

　２　概算払請求額
	交付決定額（Ａ）
	円

	概算払済額（Ｂ）
	円

	残額（Ａ）－（Ｂ）
	円

	今回請求額
	円

　３　申請の理由

４．交付金の振込先口座
	金融機関名
	支店名
	分類
	口座番号
（右詰めでお書きください。）
	（フリガナ）

	口座名義

	1.銀行
2.金庫
3.信組
4.農協
	　　　本-支店
　　　本-支所
　　　出張所
	普通
当座

５．添付書類
通帳の写し